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Name Telefon-DW Zi.Nr. Hinweise / Bemerkungen
personliche E-Mail-Adresse Mobiltelefon
Baumler Marina 18-31 8.6 Liegenschaftsverwaltung, Feuerwehrwesen

marina.baeumler@vg-nabburg.de

Baumler Susanne 18-63 3.3 Registratur, Grundstlicksangelegenheiten und
susanne.baeumler@vg-nabburg.de Bauverwaltung
Benner Angela 18-27 5.2 Rechnungswesen Bauamt

angela.benner@vg-nabburg.de

Bergmann Hermine 18-32 8.4  Steueramt, Verbrauchsgebihren
hermine.bergmann@vg-nabburg.de

Bodensteiner Thomas 18-34 8.3 Kammerer, Feuerwehrwesen
thomas.bodensteiner@vg-nabburg.de

Bojer Dominik 18-64 5.3 Bauamt Technik Tiefbau
dominik.bojer@vg-nabburg.de

Eckl Bernhard 18-29 6.5 Personalwesen, Datenschutz und
bernhard.eckl@vg-nabburg.de Informationssicherheit

Eckl Karin 18-28 5.2 Mitarbeit Bauamt-Technik
karin.eckl@vg-nabburg.de

Eger Robert 18-67 5.1 Bauantragsverwaltung, Bauunterhalt und
robert.eger@vg-nabburg.de Stadtebauférderung

Feller Josef 18-50 3.2 Beitragsrecht, Grundsticksangelegenheiten

josef.feller@vg-nabburg.de

Gerlach Roland 18-51 3.4 EDV-Systembetreuung
roland.gerlach@vg-nabburg.de

Heininger Roswitha 18-52 5.3 Wasser- und Umweltrecht
roswitha.heininger@vg-nabburg.de

Hosl Manuela 18-35 8.2  Vermdgensbuchhaltung
manuela.hoesl@vg-nabburg.de

Hummer Selina 18-43 4.3 Sozialwesen, Renten, Kindergarten, Standesamt
selina.hummer@vg-nabburg.de

Ippisch Christina 18-87 8.1 Kasse

christina.ippisch@vg-nabburg.de

Kemmether Gotthard 7289165 Archiv Archivar; Stadtarchiv, Bachgasse 1, 92507
gotthard.kemmether@vg-nabburg.de Nabburg

Kick Johanna 18-23 3.3 Bauleitplanung, Straflen- und Wegerecht
johanna.kick@vg-nabburg.de

Kleber Renate 18-55 8.2 Zuschiisse, Beschaffungen, Ortliche
renate.kleber@vg-nabburg.de Jugendf6rderung

Kreckl Felix 18-56 8.5 Steueramt

felix.kreckl@vg-nabburg.de

Kiihn Silvia 18-49 8.1 Kasse
silvia.kuehn@vg-nabburg.de

Stand:23.03.2023



/\ Verwaltungsgemeinschaft Nabburg
S Oberer Markt 16, 92507 Nabburg
V@G - NABBURG Telefon: 09433/18-0, Telefax: 09433/18-33

E-Mail: poststelle@vg-nabburg.de
NABBURG - GUTENECK - ALTENDORF Internet: www.vg-nabburg.de

Telefon- und E-Mail-Verzeichnis

Name Telefon-DW Zi.Nr. Hinweise / Bemerkungen
personliche E-Mail-Adresse Mobiltelefon
Niebauer Kornelia 18-48 8.1 Kasse, Vollstreckung

kornelia.niebauer@vg-nabburg.de

Pammer Marko 18-26 4.5 Stadtmarketing, Gasteinformation
marko.pammer@vg-nabburg.de

Pfeiffer Thomas 18-19 6.6 Mitarbeit Hauptamt, Schulwesen
thomas.pfeiffer@vg-nabburg.de

Prey Thomas 18-20 6.3 Geschaftsstellenleiter
thomas.prey@vg-nabburg.de

Raab Julia 18-42 4.1 Einwohnermeldeamt, Gewerbeamt, Fundamt
julia.raab@vg-nabburg.de

Reger Sibylle 18-37 6.2 Vorzimmer 1. Bgm. und Geschéftsstellenleiter,
sibylle.reger@vg-nabburg.de Telefonvermittlung, Posteingang

Schiefl Johannes 18-22 5.4 Bauamt Technik - Hochbau
johannes.schiessl@vg-nabburg.de

SchieBl Waltraud 18-37 6.2 Vorzimmer 1. Bgm. und Geschéftsstellenleiter,
waltraud.schiessl@vg-nabburg.de Telefonvermittiung, Posteingang

Schlosser Reinhard 18-44 4.4  Offentliche Sicherheit u. Ordnung, Standesamt,
reinhard.schlosser@vg-nabburg.de Bestattungswesen, Strallenverkehrsrecht
Sorgenfrei Hans 18-25 4.6 Fachbereichsleiter Blirgermeisteramt

hans.sorgenfrei@vg-nabburg.de

Zeitler Frank 18-38 6.1  Gemeinschaftsvorsitzender und 1. Blirgermeister

buergermeister@nabburg.de; Stadt Nabburg
frank.zeitler@vg-nabburg.de
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